

Alcaldía Municipal de Valle De Ángeles

Departamento de Francisco Morazán, Honduras, C.A. Ciudad Turística

Telefax: 2766-2295

DEPARTAMENTO DE SECRETARIA MUNICIPAL

PARA EL DEPARTAMENTO DE TRANSPARENCIA MUNICIPAL

ESTIMADO LIC. ALLAN RUBIO POR ESTE MEDIO HACEMOS CONSTAR LOS ACUERDOS Y RESOLUCIÓN EMITIDOS POR LA CORPORACIÓN MUNICIPAL DURANTE EL MES DE MARZO DEL DOS MIL VEINTICUATRO.

N° ACTAS	PETICIONARIO	TEMAS A TRATAR
59-2024	LA CORPORACIÓN MUNICIPAL	LA SECRETARIA PRESENTO LA CORRESPONDENCIA RECIBIDA Y DESPACHADA NOTA Y
		OFICIOS.
59-2024	CONTADORA MUNICIPAL	APROBADO: EJECUCION DEL MONTO TOTAL DE LA TRANSFERENCIA PARA EL AÑO 2024
59-2024	LA CORPORACIÓN MUNICIPAL	APROBADO: DOMINIO UTIL.
59-2024	ING. RONY ROMERO	APROBADO: VADO EN LA LADEA GUANACASTE
59-2024	DOÑA KATERIN SALGADO Y DON OVIO	APROBADO: COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONAS HIPERTENSAS Y
	PONCE	DIABETICAS.
59-2024		APROBADO: AMPLIACION AL PRESUPUESTO.
	PRESUPUESTO	
59-2024	LA CORPORACIÓN MUNICIPAL	INFORME SUPERVISION DE AUDITORIA 2024
59-2024		APROBADO: LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DEL BOTADERO MUNICIPAL
	PONCE	
59-2024		APROBADO: DOMINIO PLENO
59-2024	LA CORPORACIÓN MUNICIPAL	APROBADO: LIMPIEZA DE LA POSONA.

Secretario Municipal